
UCHWAŁA NR 393.XLII.2021 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie wieczyste na rzecz Karkonoskiego Parku 
Narodowego nieruchomości niezabudowanej położonej w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste na rzecz Karkonoskiego Parku Narodowego 
nieruchomości niezabudowanej położonej w Jeleniej Górze, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 
292 o powierzchni 3,7107 ha (obręb Sobieszów-I, AM-7) na okres 99 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 131F701D-0D50-4DDE-A352-AB809264CD41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


